CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

Sinop, 11 de dezembro de 2018.

Ao Exmo. Sr.
Ademir Antonio Bortoli
Presidente da Câmara Municipal
Sinop-Mt

Com copia: A sra. Marcieli Gomes — Secretária de Administração e Finanças

Senhor Presidente,

Tendo em vista que o Contrato n° 010/2018, cujo objeto consiste na Contratação de

Empresa Especializada para Prestação dos Serviços de Reforma do Plenário,

Construção de Estacionamento Coberto e Adequações da Câmara Municipal de

Sinop/MT teve seu prazo de execução aditado até o dia 12/12/2018, solicitamos a

prorrogação do prazo de vigência do contrato até o dia 01/04/2019, haja vista que

conforme rege as clausulas contratuais, após entrega provisória da obra devem ser

cumpridos prazos para recebimento definitivo. Dessa forma solicitamos a Vossa

Senhoria a possibilidade de aditar o prazo de vigência do referido contrato, assim como

tomar as devidas providencias legais para o aditamento.

Atenciosamente

JULIA
FISCAL

CO EIA

FISCAL DO CONTRATO

PORTARIA N°094/2018

Av. das Figueiras, N 0 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br